別　記
様式第１号（第４条第１項関係）

白子町企業立地奨励措置指定事業者申請書

　　年　　月　　日

白子町長　　　　　　　　　　様

住所又は所在地
氏名又は名称
（代表者名）

　指定事業者として指定を受けたいので、白子町企業立地奨励条例施行規則第４条第１項の規定により下記のとおり申請します。
記
	事業所所在地

	事業所名

	業種

	区分
	　新設・増設

	操業開始予定日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	投下固定資産の額
	土　地
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	家　屋
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	償却資産
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	合　計
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	従業者数
	　　　　　　　　　　　　　　　人

添付書類
（1） 法人にあっては登記事項証明書及び定款又は規約、個人にあっては住民票の写し
（2） 事業の概要を説明する書類
（3） 事業の位置図及び配置図
（4） 投下固定資産の取得に係る契約書の写し又はその他取得額を証する書類
（5） 正規雇用者の名簿及び雇用保険法第４条第１項に規定する被保険者であることを証する書類の写し
（6） 町税情報確認同意書（別記第２号様式）
（7） 暴力団排除に関する誓約書（別記第３号様式）
（8） その他、町長が必要と認める書類